JUZGADO	2	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BUCARAMANGA23/06/2015 13/07/2015 2	225

SE	CONDENÃ“	POR	EL	JUZGADO	2	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BUCARAMANGA	A	HUMBERTO	GUTIERREZ		MOGOLLON	A	LA	PENA		DE	CIENTO	DOS	(102)	MESES	DE	PRISIÃ“N	Y	MULTA	DE	2.716	SMLMV	COMO	AUTOR	DEL	DELITO	DE	CONCIERTO	PARA	DELINQUIR	AGRAVADO	CON	FINES	DE	EXTORSIÃ’N	Y	REBELIÃ“N.	.	SE	LE	IMPUSO	INHABILIDAD	PARA	EL	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PÃ™BLICAS		POR	IGUAL	TERMINO	AL	DE	LA	PENA	PRINCIPAL.